
 

Til offentlige instanser, interesseorganisasjoner, lag og foreninger 

 

KARBONFANGST VED NORSKE SKOG SKOGN 

Høring av melding med forslag Ɵl utredningsprogram  

Carbon Centric AS planlegger å etablere et karbonfangstanlegg ved Norske Skog Skogn siƩ 
forbrenningsanlegg ƟlknyƩet deres papirfabrikk på Skogn, Levanger kommune. Tiltakshaver ønsker å 
få innspill på hvilke konsekvenser som bør utredes i konsekvensutredningen. Melding med forslag Ɵl 
utredningsprogram for karbonfangstanlegget legges derfor ut på høring nå.  

 

Tiltaket 
Norske Skog Skogn slipper årlig ut ca. 170.000 tonn biogent CO2 i røykgassen sin. Carbon Centric 
ønsker å bygge et fangstanlegg ved fabrikken, som tar en andel av denne røykgassen og renser den 
for CO2. Det tas sikte på en årlig fangst rundt 100.000 tonn CO2 . CO2 en som fanges vil enten sendes 
Ɵl permanent lager og/eller brukes i industri/produkter.  

 

Konsekvensutredning 
Tiltaket skal konsekvensutredes jf. forskriŌ om konsekvensutredning. I vedlagt dokument beskrives 
formålet med arbeidet, hvor Ɵltaket er tenkt plassert og hvilke temaer som foreslås å 
konsekvensutredes. Det er flere temaer som listes opp. Av disse anses utslipp Ɵl luŌ, utslipp Ɵl vann, 
samt støy, å være de mest sentrale problemsƟllingene. 

 

Videre saksgang 
EƩer høringsperioden på seks uker skal innspill oppsummeres og vurderes. DereƩer skal 
planprogrammet revideres og fastseƩes av ansvarlig myndighet, som er Miljødirektoratet.  
Det fastsaƩe utredningsprogrammet legger grunnlaget for den eƩerfølgende konsekvensutredningen.  

Neste steg er å utarbeide konsekvensutredningen. Her skal de posiƟve og negaƟve konsekvensene for 
de aktuelle temaene belyses. Konsekvensutredningen legges ut på høring på samme måte som 
meldingen, men i regi av Miljødirektoratet. Miljødirektoratet er ansvarlig myndighet, og 
sluƩbehandler konsekvensutredningen. Det kan sƟlles krav for å unngå, begrense og/eller om mulig 
kompsenere for vesentlige virkninger for miljø og samfunn som følge av Ɵltaket. Der det er nødvendig 
kan det sƟlles krav om overvåking av spesifikke markører og/eller verdier ƟlknyƩet negaƟvt miljø- og 
samfunnspåvirkning.  
 

Medvirkning 
Formålet med høringen er å gi berørte parter mulighet Ɵl å uƩale seg og komme med innspill Ɵl 
planene og ƟlknyƩet utredningsbehov. Det samme gjelder når konsekvensutredningen legges ut Ɵl 
offentlig høring senere i prosessen.  
 
 
 



 

YƩerligere informasjon 
Meldingen legges ut på Levanger kommune og Carbon Centric sine hjemmesider: 

hƩps://www.levanger.kommune.no/ 

www.carboncentric.no 

Merknader 
Eventuelle merknader Ɵl melding med forslag Ɵl utredningsprogram sendes med e-post Ɵl Carbon 
Centric og merkes med «høringssvar planprogram fangstanlegg Norske Skog Skogn». 

horing@carboncentric.no  

 

Frist: 22. desember 2025 

Vedlegg: Melding med forslag Ɵl utredningsprogram  

 

Beste hilsen 

Magnus G. Erstad 

Prosjektutvikler / Project Developer 

Mobil: +47 40884011  

Epost: mge@carboncentric.no 

 

 

 

 

 

 


